SITVONEN HANNES \

(%)

13.4.1920 TS Turun arv V.P-o XX 26
10.10.1920 TS Nuorten turkul tait.nly arv W.P-o XX 70
12.10,1920 UA Nuorten taiteilijain arv H.K-o XX 71
20.5.1922 Iltal S.Taideyhd,., stipendit, Siivonen a%%nut 500:- XXI 107
25.5.1922 UA Turun Taideyhd. vnly arv H,K-o XXI 109
16.4,1923 TS Turun Taideyhd. vnly arv W.P. XXITI 29
12,10,1923 Iltal S.Tait. 33 nlyyn hyv. XXIT 71
27.10.1923 HS Tnly Stockmanilla arv E.R-r XXII 80
17.2.1924 Turunmaa Hannes Siivosen nly arv H-a XXIII 16
2.3.1024 UA " " arv A.R, XXI1I 22
13.4.1024 TS Taideyhd. juhlanly arv W,P, XXITII 4o
9.5.1924 TS Turun taideyhd. nly arv Puro XXIITI 54

11.5.1924 UA " I arv_A.R. ‘ XXIITI 57
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26.11.1924

22.3.1925
23.3.1925
29.3.1925
29,11.1925

11.4.1926
17.10.1926
17.10.1926
3.11.1926

10 %, 1927
2L L4 ,1927

7.10.1928
7.10.1928

TS
UA
TS
TS

UA

TS
Us

UA

Turunmaa
TS

Turun Taitseura arv Puro
Turun taideyhd. art Jacobus

n arv Rinne
Tnly arv Puro
Turun Tait.seuran arv A.
Turun taideyhd. kevidtnly A.Rinne
Tnly Turun Taidem, arv L=-I R.

w arv W.P-o

" arv W.K,.

Turun Taideyhd. kevdtnly arv A.Rinne

Konstfdr. Arsutst. arv L-1I R.

Nuorten arv H-la
Eilen avattiin arv

XXIII 94

XXIV 22
XXIV 25
XXIV 26
XXIV 110

XXV Ly
XXV 99
XXV 99
XXV 106

XXVI 43
XXVI 56

XXVIII 46
XXVIII L4
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&

20,10.19283 Sosial
9,12.1928 UA
-.12,1928 TS

Tnly

Turun Tait.seura

n

18,12.1928 Kotoa ja ulkoa "

17.12.1928 UA

20.1.1929 US
19,1.1929 SvPr
19.1.1929 Hbl
27.1.1929 Hbl
29.1.1929 SvPr
24,1.1929 Iltal
29,9.1929 Hbl
9.10.,1929 Us

11.10.1929 SvPr
~11.10.1929 Hel
12.10.1929  HS

n

Suom, taidetta
Konstutst.
Vernissage

Utst

Konsthallens
Taidehallin
Abokonst

Turun Tait.seuran
Aboutst
Abokonsten

Turun

arv 1.A. XXVIII 52
kuva arv A.R. XXVIII 78
kuvia arv W.,P-o XXVIII 81
kuvia arv A.R. XXVIII 84
kuvia arv A.R. XXVIII 85
kuv, sel. XXIX 7
uut XXIX 9
uut XXIX 9
arv S,T=-1t XXIX 11
arv S. XXIX 11
arv A.L. XXIX 12
kuva arv C:a XXIX 105
arv 0,0-n XXIX 113
arv S, XXTIX 117
arv S.T=1t XXIX 118

arv E.R-1 XXIX 119
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SITVONEN HANNES (:)

27.3.1938 TS Tnly arv P-o XXXVIII 26
3,4.1938 VarsS Taideyhdistyksen arv D.M, XXXVIII 29
13.4.1938 Au Konstféreningens arv Hj.T. XXXVIII 34
11.1.1942 HS Turkul. tait.nly, avajaiset eilen, E.R-r XLII 1
11.1.1942 Us Turkul., taiteen nly Taidehallissa 0,0-n XLITI 2
5,1.1942 HS Turkul. taidetta Helsinkiin XLITI 2 b
9,1,1942 SvPr Abokonst i Hallen uut., S, XLIT 2 b
18.1.1942 HS Turkulaisen arv, E.R-r XLLL 3
18,1,1942 Hbl Abokonstnirernas arv, S,T-1t XLII 4
2L, 1.1942 SvPr Naturalisterna arv S, XLITI 4
8.4.1042 HS Suomen Taideyhd. stipendit uut XLII 34
8.11.1942 Au Konstutst, Turun Taideyhd., 25.v. uut XLITI 78
14,11.1942 Sosial Turun T.yhd. " arv L,V, XLII 79
8.11.1942 UA Nlyn " ostoja uut XLII 83
22.11.1942 TS Taidenly " arv P-o XLII 88

29,11.1942 AU Konstutst " arv Hj.T. XLII 90



SITVONEN HANNES

30.,10.1943
31.10.1943
5.4.,1943
31.3.1943
7.11.1943

10.9.1944
17.9.1944
19.9.1044
22.,10.,1944
26.10.1944

20.3.1945
30.3.1945
13.10.1945
18.10.1945
28.10.1945

AL

HS
Us
Hbl

AU
UA

UA

AU

AU
Sosial

AU

Vieraileva
Hannes S:n
Hannes S:n

Turun T.yhd. vuosi-

arv P-s
arv 0,V-=hl
arv Vt .

osto uut

Alfr.Kordelinin s#ddtion apurgha uut

Syksyn
Avattuja
Utst.

arv E.R=1r
arv 0,0-=n

arv R, E,

Konstfor. drsutst. i Abo arv L-tz

Turun TY:n n

Turun T.Seuran
Korstnidrsgillet
Vernissage

Turun Taideyhd. vnly

Konstforeningens

arv E.Harni

arv Edv,.,Elenius
arv Teodor Schalin
art T.S.

arv R.V,

arv T.S.

XLIT
XLIT
XLIX
XLIT
XLIT

XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV

XLV
XLV
XLV
XLV
XLV

i_
I
I
£
I

b
I
A
5
5

27
34
82
84
88

@

81
86
ol
31
87

7

e
8

6
9
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2.1.1946 NPr Abokonst utstidlls i Goteborg uut

8.1.1946 Sosial
12.1.1946 HS
10.1.1046 Hbl
27.2.1946 NPr
6.10.1946 TS
6.10.1946 UA
18.10.1946 Sosial
13.10.1946 AU

Turkul., taidetta Gdoteborgiin arv R,V.
Sata v. turkul.taidetta arv. E,R=r
Hundra &r Abokonst arv Runar Strandberg
Abokonst populédr i Goteborg art
Turun T.Yhd. vuosinly arv P-o

" i arv Edv. Elenius

" " arv R,V,

Konstféreningens Arsutst. arv T.S,

XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
LXVI

2
2
3
L
19
78
80
87
88
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D

18.3.1953
22.3.1953
22.3.1953
23.3.1953
22,11.1953
28.11.1953

14.3.1054
16.3.1954
16.3.1954
6.10.1954
18.11.1954
18.11.1954
20.11.1954
21.11.1954
" 21.11.1954

8.1.1955

SSosd

Us

IS

Hbl
Y1ldVuoksi

Savo-Karj

TurunPl
AU
TS
TS
L=Suomi
TS
SatakTyo
SatakK
Us

TS

Hannes Siivonen arv UO,Valkonen

Hannes S:n nly arv E.J.V,
S.Saarikivi

0.2,

Hannes S, arv

Hannes S. utst arv
S.Kuvataidej. kl:n nly arv O.,Valkonen

Imatran kuvat arv E.K.

arv R,Ver

arv C,J.Gbg

Turun Tait.seuran 30.vnly
Konstn.gillets jub.utst
Turun Tait.seuran 30-v arv O,Laine

Kuvaamatait.ryhmian vuosikok

S.Kuvataidej. kl:n nly arv K.K.
Kokonaa: arv 1,T.
Suom. nykytaiteen arv B,S.

S.Kuvataidej. kl:n wvuosinly arv H.,Koivuniemi

Keskusl:n nly arv E.J.V,

Turun kuvataide 1954 art O.Laine.

116
136

LVII
LVII
LVII 136
LVII 136
LIX 102
LIX 123

LX 137
LX 145
LX 146
LXI 158
LXII 100
LXII 116
LXII 116
LXII 117
LXTY 122

LXII 7
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8.4.1955 TS
19.11.1955 TurunPl
26,11.1955 TS
24,11.1955 AU

Tait.seuran keviatnly jury
S.Kuvataidej. liitolla arv R.V-r
S.Kuvataidej.liiton nly arv O,Laine

" arv T,.,S.

1.4.1956 Us Turun tait.seuran vnly arv
8.4,1956 TurunPl Turun " arv R,V-r
10.4.1956 Turun Tait.seura stip N.
7.4.1956 Au Konstn.gill. Arsutst arv C,J.Gbg
8.4.1956 UA Turun tait.seuran arv K.R,

14,4,1956 TS
18.4.1956 L-Savo
20,9.,1956 UA

6+141957 UA

5.1.1957
6.1.1957 TS

TurunP1l

Tait.seuran arv O,Laine
Mikkelin taideyhd. 11.vnly arv T ,Hikli

Turun Taideyhd. vnly jury

Kuuden turkul. tnly K.R.

Kuuden taiteiligjan nly

Kuuden " Ritu

LXIV 144
LXVI 528
LXVI 548
LXVI 549

LXVII 119
IXVITI 119
LXVII 119
LXVII 119
LXVII 120
LXVII 121
LXVIII 2
LXIX 16

LXXT 12
LXXI 12
LXXT 12
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6.1.1957 AU Sex konstniArer stidller Jt uut LXXI 12
1311957 UA Kuuden turkulaisen arv K.R. IXXT 13
8.1.1957 HS Kuuden taiteilijan vht.nly uut LXXI 13
10.1.1057 Au Abom8lare stiller ut arv S.R, LXXI 13
1211957 TS Tnly arv Johannes Paavola LXXI 14
18,1.1957 TurunPl Tait.seuran arv R,V-r LXXI 32
21.1.1957 TS Kuvatait. talvikokous 1 XXT 47
16.4.1957 NPr Abokonstn, arv E,P. IXXITI 19
19.4.1957 us Turun Tait.seuran arv E,J.V, LXXITI 42
26,4.1957 IS Turkulaiset ovat arv P,Uexkiill LXXITI 46
27.4.1957 SSosd Turun Taide arv O,Valkonen LXXII 59
28.4.1957 S5osd Turkulaista arv S,Saarikivi ILXXII 59
10.5.,1957 TurunPl Tait.seuran arv R.,V-r 1.XXII 70
16.5.1957 UP Tait.seuran arv V,K-a LXXLT 71
21.5.1957 TS Turun Tait.seuran arv O.Laine LXXII 88
6.10.,1957 TS Kohti selkeyttd arv O.,Laine LXXIII 85

16.10.1957 AL Turkulaista arv 0,V-ja LXXIV 9
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©

20,10.1957

2.4,1958
L,4,1958
30.3.1958

28.3.1958 TurunPl

171958
12:10: 1958
12.10,1958

12.2.1959
12.2.1959
29.3.1959
29.3.1959
1.4.1959

21.7.1959
11.11.1959

Turkulaisryhmin arv V—-o H,

Tait.seuran nly arv O.Laine
Turun Tait.seuran vnly arv K.R.
Konst med arv S.R.

Tait.seuran nly arv S,T.

UA Ikkunanly ARV K.R,

UA Taidetta ndytteille arv K.R.

TS Konserttitalon ikkunan. A,L-mdki

HamK Viisi turkulaista arv

HamSt Jdlleen turkulaista arv

UA Turun ‘ait.seuran juhlnly K.,R.
TurunPl Tait.seuran juhlanly arv S,T,

TS Turun tait.seuran arv O,Laine

Taideikkuna arv O0,L.

us S.Kuvataidejidrj.liiton nly

LXXIV 11

LXXIV 19
LXXVI 20
LXXVI 23
LXXVI 23
LXXVI 157
LXXVIT 113
LXXVII 113

LXXIX 78

LXXIX 79
LXXX 21
LXXX 21
LXXX 22
LXXX 165
LXXXII 43
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25. 4.1970 TurunPl 300 tarjottiin... Turun Tait.seuran vuosinly

26. 4.1970 US Vuosinayttely Turussa

26. 4.1970 TS Yliopisto marssii = arv. Osmo laine

3. 5.1970 AU Konstnidrgillets arsutstdllning arv. Rolf Nummelin
3. 5.1970 TS Nidyttely Turun taiteilijaseuralla arv. Osmo Laine
7-8.10.1970 TS,AU,TurunPl . Turkulaistaidetta Tampereelle —___  osall.

17.10.1970 KL Turkulaisia Tampereella

15.10.1970 Turkulainen  Turun Taiteilijaseuran nidyttely Tampereella

18.10.1970 AL Kaksi ndyttelyd taidemuseossa

18. 2.1970 KL Turkulaisten maihinnousu... arv. Seppo Jidrvinen
18. 3.1971 TS Uudet tekij&t... Turun Tait.seuran vuosinly, osall.

27. 3.1971 TS Piristyvdd arv. Osmo Laine

29, 30.3.72 TS, AU Turun Taiteilijaseuran nly Hgissid, osall.

12. 4.1972 US Kuvat kolmesta...Turun t.seura Hrhammer, arv.A.I.Routio
12. 4.1972 TyrvSt. Vaisuhkoa... " " " arv. Raimo Viitala
8. 4.1972 TurunPl. Turun... " " , "
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18.6.(922 TS Turd wula'staidlets .. kuva , arv. Okme Laine Cextx /¢ 9
l¢.6. (172 US Kuvia kesan kegkells sel. Bitva Konkawo Cexix 1¢8
A6 (922 TyrvsanSt Tarkulaists . -- drv- Roime UVitsla Cexpe (4D
6.6 . (73R Soka Turun kuvakesss v, Greb Heininey Cegee (5D
$0.2./172 HS Eesabideth foukbaanassa )l arv. Makbu la(lonew Cese 16/
267 (772 E% Luvarupeama Lomplia . frovely Pamvols CCxXx ROS
25, 7.1972 TS Hannes Siivonen on...art. O. Laine CCXXI 66
26. 7.1972 US Hannes Nikolai...kuolinilmoitus | CCXXI 66
12. 8.1972 AL Turun kes#distd...yht.nly WA-museo, arv.Maila-Katriina Tuominen 55
6-16.1. 73 TS, TurunPL, Hbl Turun taidehankinnat sel. CCXXXI 55-6
22. 2.1973 US Taidevdirenndsten...art. Anna-Liisa Ahmavaara CCXXXIV 124
23, 2.1973 ForssL Taiteemme hoo-dssdt Kossi CCXXXIII 132
2. 4.1974 TS T.seura ndytteilld, Turun t.seuran juhla-nly 264: 31
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)2.00- 19 Sd Turun__ naflelf LIS )58

1% (0. |24 RonLbpch,  Toune Id_q,;f);\;ﬁ . Sel. &75: (S

7. 2.1976 TS THdysi tapahtuma mainiééa Osmo Laine: 308: 27
26. 2.1976 TS Jorma Jaakkola johtaa...tuleva muist.nly 307: 35
10. 9.1976 US Kirkkotaiteesta multippeleihin (nlyistd) main. -R.K. 322: .5
23, 3.1977 TS V.nlyyn hyvdksytyt muistoryhmid, WA-museo 333:173
31. 3.1977 TS Turkulaisia ja vieraita " " 333:174
31. 3.1977 AU Konstnérsgillets &rsexpo " " arv.OMAN 333:175
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Lua229 (Swo VRGO 0S>3a  wmeWmnsa .- N - 335:133
201.193¢  Dowvi TOWLW Tuﬁot‘U@US:ww--~ 33”138
C-4.-177%  THruBVUSE  TRSORWTR OB RROG - DRy - 335139
34 193 TS Ntinheinn @Umﬂmu Wv-0 ) we D35 )Y)
M- 1779 AL TOVRW B3 suwD Y\Gm"r Vv METOOMI Wi 3B 1132
A4.6 1997 Romaivkkol - WEING AU, WMUROW ksumv)ﬂc)n o) 3719z
28.10.1977 TS Sata kukkaa...main.Osmo Laine 349:171

8. 5.1978 US Kulttuuri arv. Osmo Laine 361:173

14, 1.1979 LapinK Kokonainen kuvat.kausi Rantaniemen kok.Hannes Turakka art. 377: 9

No 2/1979 A-takka Vanhoista mestareista...Taideptrssi Leena Nokela 380:106-10
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21. 6.1979 TyrvaanSt Turun taiteen 150 vuotta... main.Raimo Viitala 387:163
22, 6.1979 Ts R.W.Ekman sytytti Turussa main.Osmo Laine 387:165-66
6. 6.1979 TS Naantali heraa kuva Osmo Laine 387:175
5. 6.1979 RannikkoStu Aarteita Naantalin kaupungin k&tkoista sel. 387:175
8. 6.1979 Uutis-Valjakko Aarteet esiin kaupungin kdtkoistd kuva "Vanha koiwvu" 387:176
10. 7.1979 Vakka-SuomenSt Volter Kilven muotokuva vuodelta 1933... kuva 389: 36
11. 8.1979 MaasTulev Turkulaisen taiteen 150-vuotisndyttelymain.Aatos Roitto 391:159
15.12.1980 TS Taidekoulutuksemme alkoi Turussa...art. Osmo Laine 423: 41
23.12.1980 US Maan vanhin taideoppilaitos...sel. Ritva Kankamo 423: 43
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